

KONTROLLUTVALGET I NESODDEN KOMMUNE**PROTOKOLL**

fra møtet den 6. mars 2012 kl 17.15 – 19.40 i Tangenten

Til stede: Øivind Stenbek (leder)
Arne Maus
Aud Lise Norheim

Forfall: Astrid Driva Rødsand
Martin Apenes

Fra sekretariatet: Jan T. Løkken

Fra Follo distriktsrevisjon: Revisjonssjef Steinar Neby
Avdelingsleder Bjørn Tore Nedregård

Vedtak: Innkalling og dagsorden ble enstemmig vedtatt.

Sak 08/13 Protokollen fra møtet den 30. januar 2013

Innstilling: Protokollen fra møtet den 30. januar 2013 godkjennes.

Vedtak: Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Sak 09/13 Forvaltningsrevisjonsrapporten om barnevern – forebygging og tiltak

Innstilling: Kontrollutvalget tar forvaltningsrevisjonsrapporten om Barneverntjenesten – forebygging og tiltak til orientering.

Saken oversendes kommunestyret med følgende innstilling:

1. *Kommunestyret tar forvaltningsrevisjonsrapporten om Barneverntjenesten – forebygging og tiltak til orientering.*
2. *Rådmannen bes følge opp rapportens anbefalinger og melde til bakte til kontrollutvalget innen seks måneder.*

Behandling: Revisjonen presenterte hovedtrekkene i rapporten.

Utvalgets medlemmer var kritiske til at rapporten ikke hadde fulgt opp utvalgets ønske om å innhente brukeres og andre instansers syn på hvordan barnevernet fungerer i praksis. Medlemmene mente det bør være mulig å innhente erfaringer som kan gi indikasjoner på om tiltak virker, uten at dette har et forskningspreg.

Det ble pekt på at rapporten redegjør for at det mottas 170 bekymringsmeldinger per år , men at det bare forklares hvordan ca.

halvparten av disse er framkommet i tabell 4. Prosentene som deretter regnes ut fra dette er da ikke riktige. Utvalget ønsker at det på oversiktsbasis gis forklaring hvordan alle bekymringsmeldingene er framkommet.

Rapporten bør fortelle hvilke nøkkeltall som ligger til grunn for kommunebarometeret om barnevernet. Revisjonens vurdering vedr. NAV oppfølging av de enslige mindreårige flyktningene i kommunen blir hengende i lufta uten begrunnelse. Koordineringen av det forebyggende arbeidet eller mangelen på dette burde vært dokumentert bedre. Anbefalingen vedr. brukernes personvern burde vært sterkere. Utvalget stilte spørsmål ved de forbehold i forhold til rapportens kvalitet som gjøres på side 9.

Revisjonen sa seg villig til å se på utvalgets merknader foran det neste møtet i utvalget.

Vedtak: Saken ble utsatt til neste møtet i utvalget.

Sak 10/13 **Rådmannens oppfølging av rapporten om informasjonssikkerhet og IT-drift**

Innstilling: Kontrollutvalget konstaterer at et flertall av anbefalingene i rapporten om informasjonssikkerhet og IT-drift ikke er gjennomført. Kontrollutvalget ber om en ny tilbakemelding fra rådmannen når anbefalingene er fulgt opp, senest innen utgangen av 2013.

Vedtak: Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Sak 11/13 **Revisjonens arbeid**

Innstilling: Revisjonens redegjørelse tas til orientering.

Behandling: Steinar Neby orienterte og svarte på spørsmål. Fra utvalget ble det pekt på at sein levering av forvaltningsrapporter må unngås. Som kunde og bestiller vil kontrollutvalget forvente en profesjonell behandling og tilbakemelding.

Vedtak: Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Sak 12/13 **Forslag til prosjektplan for forvaltningsrevisjon av hjemmetjenesten**

Innstilling: Kontrollutvalget godkjenner revisjonens forslag til prosjektplan for forvaltningsrevisjon av hjemmetjenesten.

Vedtak: Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Sak 13/13 **Orienteringer**

Innstilling: Orienteringssakene tas til orientering.

Vedtak: Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Nesoddtangen, den 22. mai 2013

